SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 10/TB-PĐL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc nhận Giấy báo dự thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, trường THPT Phan Đăng Lưu sẽ phát Giấy

báo dự thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 cho học sinh các lớp 12 theo những thời

điểm như sau:

Thời gian
Lớp Ghi chú

Ngày Giờ

Thứ hai

Ngày 14/6/2021

8g00 – 8g45 12A1

8g45 – 9g30 12A2

9g30 – 10g15 12A3

10g15 – 11g00 12A4

Thứ ba

Ngày 15/6/2021

8g00 – 8g45 12A5

8g45 – 9g30 12A6

9g30 – 10g15 12A7

10g15 – 11g00 12A8

Thứ tư

Ngày 16/6/2021

8g00 – 8g45 12A9

8g45 – 9g30 12A10

9g30 – 10g15 12A11

10g15 – 11g00 12A12

Thứ năm

Ngày 17/6/2021

8g00 – 8g45 12A13

8g45 – 9g30 12A14

9g30 – 11g00 Các trường hợp trễ

Những học sinh ở trong khu vực bị phong tỏa hoặc bị cách ly sẽ nhận sau.

Đề nghị học sinh các lớp đi đúng thời gian quy định.

Khi đến trường nhận Giấy báo dự thi, yêu cầu học sinh thực hiện nghiêm túc

nguyên tắc 5K của Bộ Y tế và theo đúng những chỉ dẫn của nhà trường./.

Nơi nhận:
- VP, GVCN, PHHS và HS khối 12;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Lê Thanh Xuân